ESTUDANTES APTOS CAMPUS II, llI, IV, V, VI, VII, VIl E EAD - COLAGAO DE GRAU 2021.1 -

12/NOVEMBRO/2021
CURSO MATRICULA NOME E-MAIL
LAGOA - SECA CCAA
A 171360320 GABRIELLA HENRIQUE BRANDAO gabriella.brandao@aluno.uepb.edu.br
G 162360177 GEANNE GONCALVES DA SILVA GERTRUDES | geanne.gertrudes@aluno.uepb.edu.br
R 162360380 GENILMA MARIA GONCALVES DA ROCHA genilma.rocha@aluno.uepb.edu.br
o) 162360193 LEANDRO JUSTINO DA SILVA leandro.justino@aluno.uepb.edu.br
E 162360061 VITORIA SASKIA FERREIRA BARROSO vitoria.barroso@aluno.uepb.edu.br
C 162360088 YOHANN BARBOSA MEDEIROS yohann.medeiros@aluno.uepb.edu.br
(o) 161360351 ALISSON RODRIGO LEITE alisson.leite@aluno.uepb.edu.br
L 152360271 DELIANE ANDRADE deliane.arruda@aluno.uepb.edu.br
(0] 131363816 EDSON BATISTA DE LIMA edson.lima@aluno.uepb.edu.br
G 152360310 LEONARDO AFONSO PEREIRA leonardo.filho@aluno.uepb.edu.br
| 152360042 VANDERLEIA GALDINO vanderleia.santos@aluno.uepb.edu.br
A 152360212 VIVIANE GALDINO viviane.galdino@aluno.uepb.edu.br
GUARABIRA - CH
HISTORIA 172440238 ALEF MENDES DOS SANTOS alef.santos@aluno.uepb.edu.br




171440471

MARIA GABRIELY DA COSTA SILVA

maria.gabriely.silva@aluno.uepb.edu. br

151449570 MARCIO PEREIRA DA SILVA marcio.pereira.silva@aluno.uepb.edu. br
171440242 THALITA SANTOS FURTADO thalita.furtado@aluno.uepb.edu.br
171440870 CLARICE EMANUELLE DE SOUZA LIMA clarice.lima@aluno.uepb.edu.br
171440420 FERNANDA DE ARAUJO OLIVEIRA fernanda.araujo.oliveira@aluno.uepb. edu.br
151449511 JOSE EZEQUIEL MARQUES DOS SANTOS jose.ezequiel@aluno.uepb.edu.br
171440048 JOSUE DE OLIVEIRA SILVA josue.oliveira@aluno.uepb.edu.br
161440290 KARLOS BEZERRA DA COSTA karlos.costa@aluno.uepb.edu.br
162445326 LUCAS CARLOS MARTINIANO DE ALMEIDA lucas.martiniano@aluno.uepb.edu.br
171440137 ANDERSON FELIPE DOS ANJOS DUARTE anderson.duarte@aluno.uepb.edu.br
171440790 ANTONIO EDUARDO ALVES DE MENESES antonio.meneses@aluno.uepb.edu.br
JUNIOR
162445024 AMANDA APARECIDA JULIO BESERRA amanda.beserra@aluno.uepb.edu.br
DIREITO 161423205 ADRIANO FABIO CARNEIRO DE CARVALHO adriano.carvalho@aluno.uepb.edu.br
162420781 ALEXIA LAYS CARVALHO GUERRA alexia.guerra@aluno.uepb.edu.br
152423095 ANDRENILSON CAVALCANTI DA ROCHA andrenilson.rocha@aluno.uepb.edu.br
152423460 ASCENDINO ANTONIO DA SILVA NETO ascendino.neto@aluno.uepb.edu.br
142425249 AURELINO DO NASCIMENTO RODRIGUES aureliano.rodrigues@aluno.uepb.edu.br
161420400 DANIEL TOMAZ DE ARAUJO daniel.tomaz@aluno.uepb.edu.br
161423027 DIEGO ARMANDO M. C. DO NASCIMENTO diego.maradona@aluno.uepb.edu.br
141421525 DIEGO LIMA DE SOUZA diego.lima.souza@aluno.uepb.edu.br
142428612 EMILLY ANGEL FERREIRA DAS CHAGAS emilly.chagas@aluno.uepb.edu.br
161423515 EMMILY MACIEL DA SILVA emmily.silva@aluno.uepb.edu.br
161423299 EZEQUIEL DE ARIMATEIA GOMES DE CASTRO | ezequiel.castro@aluno.uepb.edu.br




161420230 HUGO MATEUS NUNES DOS SANTOS hugo.santos@aluno.uepb.edu.br
161420427 IKAELLE DA SILVA AQUINO SOUZA ikaelle.souza@aluno.uepb.edu.br
161423000 JACKGLEYDSON ALEX TAVARES DE PONTES | jackgleydson.pontes@aluno.uepb.edu.br
161423329 JARBELLE BEZERRA DA SILVA jarbelle.silva@aluno.uepb.edu.br
161423140 JOBSON HENRIQUES VIEGAS DOS SANTOS jobson.santos@aluno.uepb.edu.br
161420192 JOSE MATHEUS FREITAS SANTOS jose.freitas@aluno.uepb.edu.br
161423361 JOSE RAONI CARNEIRO AMORIM jose.carneiro@aluno.uepb.edu.br
142423742 JUCIELLE DA NOBREGA GOMES jucielle.gomes@aluno.uepb.edu.br
161423230 LETICIA SOUSA CARVALHO leticia.carvalho@aluno.uepb.edu.br
161423418 MAYARA DA SILVA MATHIAS mayara.mathias@aluno.uepb.edu.br
152423168 OSCAR MATHEUS TINTORER FERNANDES oscar.fernandes@aluno.uepb.edu.br
152420096 PEDRO HENRIQUE FREIRE C. SANTOS pedro.correia@aluno.uepb.edu.br
161420150 RODRIGO DE LIMA BEZERRA rodrigo.bezerra@aluno.uepb.edu.br
151423326 SUENIA KARINA BEIJAMIM DE OLIVEIRA suenia.oliveira@aluno.uepb.edu.br
L.PORTUGUES | 161455018 | ANTONIO MARQUES SIMOES antonio.simoes@aluno. uepb.edu.br
162450150 DEVIANE MARCENA SOARES DA SILVA deviane.silva@aluno.ue pb.edu.br
162450222 IVANILDO COSTA DE SOUSA JUNIOR ivanildo.sousa@aluno.u epb.edu.br
161455140 ANDREZA DA SILVA TAVARES andreza.tavares@alun o.uepb.edu.br
171450396 JACIARA SOARES DA SILVA jaciara.silva@aluno.ue pb.edu.b
151455155 MANUELLA KAREN TARGINO DA SILVA manuella.silva@aluno. uepb.edu.br
162450575 LEONNILSA DE LIMA OLIVEIRA leonnilsa.oliveira@alun o.uepb.edu.br
151455490 SERGIO VALDEVINO sergio.valdevino@alun o.uepb.edu.br
162450303 JESSICA PEDRO AMORIM jessica.amorim@aluno .uepb.edu.br
171450035 GABRIELLE OLIVEIRA DOS SANTOS gabrielle.santos@alun o.uepb.edu.br
172450330 ALINE OLIVEIRA DO NASCIMENTO aline.nascimento@alun o.uepb.edu.br
162450370 DAMIANA DE JESUS DA SILVA OLIVEIRA damiana.oliveira@alun o.uepb.edu.br




162450753

JESSICA DE SOUZA XAVIER

Jéssica.xavier@aluno.u epb.ed.br

151455503 JERSICA PEREIRA DA SILVA jersica.silva@aluno.uep b.edu.br
171450779 ANALINE DA SILVA JUVINO analine.juvino@aluno.u epb.edu.br
162450184 THAMIRES THUANNY DOS SANTOS TAVEROS | thamires.taveros@alun o.uepb.edu.br
162450516 LAIZA ADJA DA SILVA BELO laiza.belo@aluno.uepb. edu.br
171451376 PAULO FERNANDO JOSE SOARES DA SILVA paulo.silva@aluno.uep b.edu.br
161455000 IVANILZA PEREIRA DA SILVA ivanilza.silva@aluno.ue pb.edu.br
162450737 ANA CRISTINA FERREIRA DE CARVALHO ana.carvalho@aluno.ue pb.edu.br
171450914 JULIENE FRANCELINO DA SILVA juliene.silva@aluno.uep b.edu.br
171450060 JOYCE FELIPE DE ARAUJO Joyce.araujo@aluno.ue pb.edu.br
171451350 CLARICE DANTAS DA SILVA clarice.silva@aluno.uep b.edu.br
171451465 MARIA ANIELLE DA SILVA maria.anielle@aluno.ue pb.edu.br
171450868 MARCIA ALVES DA SILVA marcia.alves@aluno.ue pb.edu.br
171450302 JULIANA RODRIGUES NUNES AMARANTE juliana.amarante@alun o.uepb.edu.br
171450892 AMANDA ALVES CARDOSO amanda.cardoso@alun o.uepb.edu.br
171451503 JORDANIA LIMA DE MENDONCA jordania.mendonca@al uno.uepb.edu.br
_ 171450035 GABRIELLE OLIVEIRA DOS SANTOS gabrielle.santos@aluno .uepb.edu.br
L. INGLES 171450442 JOSIANE FERNANDES DE OLIVEIRA josiane.oliveira@aluno.uepb. edu.br
171450426 JOSE LAELSON DA SILVA jose.laelson@aluno.uepb.ed u.br
172450330 ALINE OLIVEIRA DO NASCIMENTO E-MAIL NAO INFORMADO PELA
COORDENACAO
161450695 LEONARDO VAMBASQUE DE SOUZA TAVARES | leonardo.tavares@aluno.uep b.edu.br
171451457 ELIZABETH DA SILVA PAULO elizabeth.paulo@aluno.uepb. edu.br
GEOGRAFIA | 152430245 DAMIANA GALDINO DOS SANTOS damiana.santos@aluno.uepb.edu.br




161430295 DANIELE RODRIGUES DO NASCIMENTO daniele.nascimento@aluno.uepb.edu.br
SANTOS
151430365 DEISE DA CONCEICAO ALVES deise.alves@aluno.uepb.edu.br
122435176 JAELSON FERREIRA DE OLIVEIRA jaelson.oliveira@aluno.uepb.edu.br
162435703 JANIELE PEREIRA DA SILVA SANTOS janiele.santos@aluno.uepb.edu.br
162435126 LENIRA LINS DA SILVA lenira.silva@aluno.uepb.edu.br
162435134 LIDIANE ALVES TAVARES lidiane.tavares@aluno.uepb.edu.br
152430318 MANOEL PEREIRA CAVALCANTE manoel.cavalcante@aluno.uepb.edu.br
162435630 MARIA AMANDA DA SILVA SOUSA maria.sousa@aluno.uepb.edu.br
132433869 MARIA DA VITORIA SOARES DA COSTA maria.vitoria@aluno.uepb.edu.br
161430252 MARIA DO CARMO SILVA maria.carmo.silva@aluno.uepb.edu.br
162435215 MARIA JOSE GUEDES PONTES maria.jose.pontes@aluno.uepb.edu.br
162435738 RAYSSA MIRELLES DA SILVA BARBOSA rayssa.barbosa@aluno.uepb.edu.br
141435135 SILAS FERNANDO PEREIRA silas.pereira@aluno.uepb.edu.br
162435533 WAMBERTO DA LUZ SILVA wamberto.silva@aluno.uepb.edu.br
152430156 JULIANA ALINE DE SOUZA juliana.souza@aluno.uepb.edu.br

CATOLE DO ROCHA - CCHA




161620086

DENIS DOS SANTOS SILVA

denis.silva@aluno.uepb.edu.br

CIENCIAS 161620086 GESSICA MARTINS DE FIGUEREDO gessica.figueredo@aluno.uepb.edu.br
AGRARIAS

161620086 JEAMILA DE OLIVEIRA SOUSA jeamila.sousa@aluno.uepb.edu.br
161620086 LUISA SILVA DE QUEIROZ luisa.queiroz@aluno.uepb.edu.br
161620086 MAIANE SOUSA GONCALVES maiane.goncalves@aluno.uepb.edu.br
161620086 MARIA RAYANNE DA SILVA maria.rayanne@aluno.uepb.edu.br

LETRAS 161610250 ANA GEOVANA DE LIMA AQUINO ana.aquino@aluno.uepb.edu.br

PORTUGUES 151610363 DANIELA DE SOUSA SANTOS daniela.sousa@aluno.uepb.edu.br
161610242 FLAVIA JULIANA SILVA DUARTE flavia.duarte@aluno.uepb.edu.br
161610218 FRANCISCA LUCIANA ROZENO FURTUNATO francisca.furtunato@aluno.uepb.edu.br
142613614 LAISA MARTINS GOMES laisa.gomes@aluno.uepb.edu.br
151610355 LAYSA LEITE DA SILVA laysa.leite@aluno.uepb.edu.br
161610447 MARIA JOSELMA DE SOUSA PEREIRA maria.joselma@aluno.uepb.edu.br
161610102 MARIA VALDELANIA DA SILVA SERAFIM maria.valdelania@aluno.uepb.edu.br
161610200 RAFAELA LINHARES JUNQUEIRA rafaela.junqueira@aluno.uepb.edu.br
172610184 RAILSON JACOME DE ANDRADE railson.andrade@aluno.uepb.edu.br

PATOS - CCEA
151835225 Alana Conceigéo da Silva alana.conceicao@aluno.uepb.edu.br
ADM 142838292 Brenda Benicio Vieira brenda.vieira@aluno.uepb.edu.br

162835493 Cicera Roberta Mendes dos Santos cicera.santos@aluno.uepb.edu.br
162835760 Daiane Cristine da Silva Santos daiane.santos@aluno.uepb.edu.br
142838721 Edvancleide Procopio Leite edvancleide.leite@aluno.uepb.edu.br
161835368 Jamile Gomes Custodio de Melo jamile.melo@aluno.uepb.edu.br
141838671 Jeane Coeli de Sousa S. Pereira jeane.pereira@aluno.uepb.edu.br
161830145 Jefferson Leandro da Silva Gomes jefferson.gomes@aluno.uepb.edu.br




112831010 Lucas Dutra Dantas lucas.dutra.dantas@aluno.uepb.edu.br
152835415 Priscila Batista de Almeida priscila.almeida@aluno.uepb.edu.br
161830234 Rebecca de Oliveira Cavalcante rebecca.cavalcante@aluno.uepb.edu.br
151830401 Rossana Priscila A. Oliveira rossana.oliveira@aluno.uepb.edu.br
142833908 Santiago da Silva Jacome santiago.jacome@aluno.uepb.edu.br
161830447 Yasmim Karine Cristévao R. de Souza yasmim.souza@aluno.uepb.edu.br
072836440 Petrucio Cezario Alves Lucena petrucio.lucena@aluno.uepb.edu.br
142838330 Railma Mendonca Ferreira railma.ferreira@aluno.uepb.edu.br
161830374 Myllena Martins do Nascimento myllena.nascimento@aluno.uepb.edu.br
152830430 José Galdino Neves jose.galdino.neves@aluno.uepb.edu.br
151835233 Herminio Bruno F. Cassiano herminio.cassiano@aluno.uepb.edu.br
FISICA 162855273 MITANIO VICENTE DA SILVA mitanio.silva@aluno.uepb.edu.br

161850065 SAMUEL BATISTA LOPES samuel.lopes@aluno.uepb.edu.br
152855068 NICACIO LUSTOSA DA COSTA nicacio.costa@aluno.uepb.edu.br
151850119 DIEGO URBANO SANTOS DA SILVA diego.urbano@aluno.uepb.edu.br
161850103 WELLINGTON COSTA FERREIRA wellington.ferreira@aluno.uepb.edu.br

COMPUTAGAO | 091810108 JOSE CRISTELLYS SOARES TEMOTEO jose.temoteo@aluno.uepb.edu.br
141814993 RODRIGO NOBREGA MONTEIRO rodrigo.nobrega@aluno.uepb.edu.br
162810040 CARLOS VINICIUS ALVES MINERVINO carlos.minervino@aluno.uepb.edu.br
141819154 ESDRAS MAIA DE OLIVEIRA esdras.oliveira@aluno.uepb.edu.br
141819294 JOSE VALDEVINO DA SILVA jose.valdevino@aluno.uepb.edu.br
142818682 LUCAS FERNANDES MONTEIRO lucas.fernandes.monteiro@aluno.uepb.edu.br
161810314 JOSE JUNIOR SILVA DA COSTA jose.costa@aluno.uepb.edu.br
161810330 VINICIUS AZEVEDO VICENTE DA NOBREGA | vinicius.nobrega@aluno.uepb.edu.br
172810108 CARLOS WILLIAMS CAMPELO LACERDA carlos.junior@aluno.uepb.edu.br

JUNIOR

MATEMATICA | 162.845.626 | ALESANDRA CORDEIRO DE OLIVEIRA alesandra.oliveira@aluno.uepb.edu.br

162.845.081 | ANA LIVIA DA SILVA VIEIRA ana.vieira@aluno.uepb.edu.br




162.845.138 | CARLOS WELLIGTON DOS SANTOS carlos.cordeiro@aluno.uepb.edu.br
CORDEIRO SANTANA

161.845.010 | FELIPE ROANN MATOS ALMEIDA felipe.almeida@aluno.uepb.edu.br

162.845.120 | ICARO SANTANA DE MORAIS icaro.morais@aluno.uepb.edu.br

162.845.502 | JECKSON DE OLIVEIRA SANTOS jeckson.santos@aluno.uepb.edu.br

161.845.215 | JESIEL DE MEDEIROS NONATO jesiel.nonato@aluno.uepb.edu.br

161.840.256 | JOSE EUGENIO CALDEIRA jose.caldeira@aluno.uepb.edu.br

161.840.167 | JOSE JANCLESIO OLIVEIRA DA SILVA jose.matos@aluno.uepb.edu.br
MATOS

131.843.710 | JOSE NATANAEL DOS SANTOS jose.natanael@aluno.uepb.edu.br

161.840.264 | LUAN DE LUCENA FELIPE luan.felipe@aluno.uepb.edu.br

161.845.320 | MAYRLLA GERALDA OLIVEIRA DE mayrlla.wasconcelos@aluno.uepb.edu.br
WASCONCELOS

161.845.029 | VINICIUS MORAIS DO NASCIMENTO vinicius.morais@aluno.uepb.edu.br

MONTEIRO - CCHE

| LETRAS

161735347 | JOSE TIAGO FERREIRA DE SOUZA

| jose.tiago@aluno.uepb.edu.br



mailto:jose.tiago@aluno.uepb.edu.br

ESPANHOL

161730086 | MARTA MICKAELE ALMEIDA ARRUDA marta.arruda@aluno.uepb.edu.br
L. PORTUGUES | 131748092 | CAMILA RAQUEL DA SILVA SANTOS camila.raquel@aluno.uepb.edu.br
151740097 | TATIANNE GABRIELLY OLIVEIRA QUINTANS tatianne.quintans@aluno.uepb.edu.br
062745131 | LUCIANE CRISTINA DA SILVA SANTOS NAO TEM E-MAIL INSTITUCIONAL
CONTABEIS 142728330 MANOEL ADOLFO DE SOUSA manoel.sousa@aluno.uepb.edu.br
161720390 ELIZABETH FIGUEIREDO DE SOUSA elizabeth.sousa@aluno.uepb.edu.br
161720242 AVILA DA SILVA DE SOUZA avila.souza@aluno.uepb.edu.br
A
142728055 KATIA FERNANDA ALVES TORRES katia.torres@aluno.uepb.edu.br
161720145 DANYELLE MARTINS MARQUES danyelle.marques@aluno.uepb.edu.br
142723576 LEONARDO DOS SANTOS BARRETO leonardo.barreto@aluno.uepb.edu.br
132725169 LINE DA SILVA SANTOS aline.silva.santos@aluno.uepb.edu.br
142721786 IRENE BEZERRA TORRRES irene.torrres@aluno.uepb.edu.br
132721821  ALISSON DA SILVA DE SOUZA alisson.souza@aluno.uepb.edu.br
142726656 RAFAEL SERAFIM FERREIRA rafael.serafim@aluno.uepb.edu.br



mailto:tatianne.quintans@aluno.uepb.edu.br
mailto:camila.raquel@aluno.uepb.edu.br
mailto:marta.arruda@aluno.uepb.edu.br

142720135

MARIA RISONEIDE GOMES SANTOS PEREIRA

maria.risoneide@aluno.uepb.edu.br

142728357 RAPHAELA BEZERRA DE SOUSA raphaela.sousa@aluno.uepb.edu.br
142728829 BARBARA SOARES DE OLIVEIRA barbara.oliveira@aluno.uepb.edu.br
162725175 MARIZETE CORDEIRO DA SILVA marizete.silva@aluno.uepb.edu.br
161725198 MATHEUS BATISTA SOARES DA SILVA matheus.silva@aluno.uepb.edu.br
151720304 DAIANE BARROS DE SOUSA daiane.sousa@aluno.uepb.edu.br
162725108 ALINNE CRISTINA SANTOS MARQUES alinne.marques@aluno.uepb.edu.br
141723750 SILVANI BATISTA EZEQUIEL DA SILVA silvani.silva@aluno.uepb.edu.br
161725341 RENATA CRISTINA FELIX DE ARAUJO renata.cristina@aluno.uepb.edu.br
i JOAO PESSOA - CCBSA
ARQUIVOLOGIA | 151535132 | AMANDA ARAUJO DE SANTANA amanda.araujo.santana@aluno.uepb
.edu.br

161530435 | CAMILA CRISTINA SANTOS SILVA camila.cristina@aluno.uepb.edu.br
161530508 | CAMILA MIRANDA DA SILVA camila.miranda@aluno.uepb.edu.br
161530117 | CARLA RAFAELA FERREIRA DE CARVALHO carla.ferreira@aluno.uepb.edu.br
141536578 | GABRIELA ALVES DA SILVA gabriela.alves.silva@aluno.uepb.edu

br




151535469

RAELMA KECIA DANTAS PALMEIRA

raelma.palmeira@aluno.uepb.edu.br

161530052 | ROSIENE RIBEIRO DA SILVA rosiene.silva@aluno.uepb.edu.br
141533579 | VANESSA CLAUDIA ALVES FERREIRA vanessa.claudia@aluno.uepb.edu.br
161535003 | VANESSA DOS SANTOS AZEVEDO vanessa.azevedo@aluno.uepb.edu.b
r

RELAGOES 162520069 | MAYRA PORTELA SILVA MATTEUCCI mayra.matteucci@aluno.uepb.edu.br

INTERNACIONA

IS
131526600 | ANA MAURA DE SOUZA MORAIS ana.maura@aluno.uepb.edu.br
171520254 | GABRIELA SOARES DA SILVA gabriela.silva@aluno.uepb.edu.br
162520034 | ITALO BELUDI FERNANDES LEITE italo.beludi@aluno.uepb.edu.br
161525229 | LUCAS SANTOS CAVALCANTI DA SILVA lucas.cavalcanti@aluno.uepb.edu.br
152520350 | NICOLE BENAZIR LOPES CALDAS nicole.caldas@aluno.uepb.edu.br
171520262 | VALNIELE DE SA ALBUQUERQUE valniele.albuquerque@aluno.uepb.ed

u.br

BIOLOGIA 151510148 | AMANDA MARIA GOMES DOS SANTOSA amanda.maria.santos@aluno.uepb.edu.br
151510172 | ANA KAROLYNA MAIA DE SOUZAA ana.maia@aluno.uepb.edu.br
151510180 | BIANCA OLIVEIRA PAIVA bianca.paiva@aluno.uepb.edu.br
132514303 | DENISE DE ALMEIDA AMARO denise.amaro@aluno.uepb.edu.br
142510432 | HIANKA MARIA FARIAS DE LIMA ANDRADE hianka.andrde@aluno.uepb.edu.br
151510083 | INGRYD LUANA CARNEIRO DA SILVA ingryd.silva@aluno.uepb.edu.br

162510080

IZABELE DE SOUZA ARAUJO

izabele.araujo@aluno.uepb.edu.br




151510105

NATHALIA ROBERTA BARBOSA LINS

nathalia.lins@aluno.uepb.edu.b

161510124 | REBECA LAIS QUIRINO DA SILVA rebeca.quirino@aluno.uepb.edu.br
ARARUNA - CCTS
ENG. CIVIL 161670016 ANTONIO FERNANDES DA SILVA JUNIOR antonio.fernandes@aluno.uepb.edu.
br
161670164 DIEGO FREIRE DE MACEDO diego.macedo@aluno.uepb.edu.br
192670280 DIOGENES LUIZ SILVA NASCIMENTO diogenes.nascimento@aluno.uepb.e
du.br
151670170 GLENDA LESLEY SILVA glenda.silva@aluno.uepb.edu.br
152670157 JEFERSON GOMES NUNES jeferson.nunes@aluno.uepb.edu.br
151990115 - JULIO DIAS julio.dias@aluno.uepb.edu.br
161670130 MATHEUS FURTUNATO DA SILVA matheus.furtunato@aluno.uepb.edu.
br
161670202 PEDRO JOSE DE OLIVEIRA FILHO pedro.filho@aluno.uepb.edu.br
161670431 RAYAN FABRICIO DE ALCANTARA rayan.alcantara@aluno.uepb.edu.br
161670210 - REMERSON OLIVEIRA FREIRE remerson.freire@aluno.uepb.edu.br
161670296 RODOLFO LUIS BATISTA rodolfo.batista@aluno.uepb.edu.br
161670326 THAISA THAYANNE DA COSTA MONTENEGRO thaisa.montenegro@aluno.uepb.edu.
br
ODONTOLOGIA | 161660320 | Anna Clara Gomes de Araujo anna.gomes@aluno.uepb.edu.br

151660310

Adson Albuquerque Silva do Nascimento

adson.nascimento@aluno.uepb.edu.
br

161660215

Andreza Mirelly de Queiroz

andreza.queiroz@aluno.uepb.edu.br

161660223

Aline de Azevedo Oliveira

aline.azevedo@aluno.uepb.edu.br

161660177

Albertson Martins Gomes

albertson.gomes@aluno.uepb.edu.br

161660258

Fernanda Kelly Costa Tito

fernanda.tito@aluno.uepb.edu.br

161660029

Genezio Gongalves de Albuquerque Costa Neto

genezio.neto@aluno.uepb.edu.br




161660266

Ingrid Ferreira Rodrigues

ingrid.ferreira@aluno.uepb.edu.br

161660118 | José Douglas Tavares Guimaraes jose.guimaraes@aluno.uepb.edu.br
161660169 | Joyce Karoline Neves Azevedo joyce.azevedo@aluno.uepb.edu.br
161660371 | Luana Laureano Galdino luana.galdino@aluno.uepb.edu.br
161660312 | Nathalia Fernandes da Silva nathalia.fernandes@aluno.uepb.edu.
br
161660355 | Nivea Maria Nery Gregério nivea.gregorio@aluno.uepb.edu.br
161660410 | Rayssa Emelly Alves de Lacerda rayssa.lacerda@aluno.uepb.edu.br
] 161660240 | Thaynah Simdes Pereira thaynah.pereira@aluno.uepb.edu.br

FISICA 161.690.408 | Francielho Fernandes da Silva Justino francielho.justino@aluno.uepb.edu.br
151.690.154 | Germilson Nascimento Barros germilson.barros@aluno.uepb.edu.br
152.690.050 | Maria Eduarda Almeida Freire maria.eduarda.freire@aluno.uepb.ed

u.br
161.690.130 | Johnnathan Sperandio Farel johnnathan.farel@aluno.uepb.edu.br
161.690.394 | Sabrina Alves Neves sabrina.neves@aluno.uepb.edu.br
EAD
GESTAO 171072197 | ADEILTON FRANCISCO COSTA CABRAL adeilton.cabral@aluno.uepb.edu.br
PUBLICA
171071409 | ADELSON DE VASCONCELOS SILVA adelson.vasconcelos@aluno.uepb.edu.
b
171070496 | ANTONIA JOSEITH BATISTA T. DE MOURA antonia.moura@aluno.uepb.edu.br
171071212 | DYALA LIMEIRA VILAR
dyala.vilar@aluno.uepb.edu.br

171072170 | Arthur Felipe Albuguerque Cavalcanti arthur.cavalcanti@aluno.uepb.edu.br
171072944 | JOSE MONTEIRO DE LUNA JUNIOR
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jose.luna@aluno.uepb.edu.br

171070046 | KAYO MARIO DE AGUIAR COUTINHO kayo_mario@hotmail.com
GEOGRAFIA | 172920671 | Pablo Mickael Ferreira Guimaraes pablo.guimaraes@aluno.uepb.edu.br
172921791 | Otniel de Sa Gaspar otniel.gaspar@aluno.uepb.edu.br
172920426 | Maria Daniele Silva Monteiro maria.daniele.monteiro@aluno.uepb.edu.br
ADM PUBLICA | 101941153 | ANDREZA APARECIDAGONZAGA DA SILVA deza_esponja@hotmail.com

101941811

DENIS CRISTIANO DE FREITAS SILVA

Deniscristiano@hotmail.com
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